הנני מחייב את הנתבעת 1 לשלם לתובעים סך של 27,754 ₪, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדיון, מיום 27.9.06 ועד לתשלום בפועל. כמו כן, תשלם הנתבעת 1 לתובעים, את הוצאות משפט ובנוסף שכ"ט עו"ד בסך של 3,000 ₪ + מע"מ.

התביעה נגד הנתבעת 2 נדחית. התובעים ישלמו לנתבעת 2 הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד בסכום כולל של 3,000 ₪ + מע"מ.

ניתן היום כ"ה בניסן, תשס"ח (30 באפריל 2008) בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

דלוגין יאיר, שופט